АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2015 г.  № 71

О внесении изменений  в постановление администрации
Слащевского сельского поселения  Кумылженского
муниципального района Волгоградской области
от 05.04.2012 № 32 «О наделении полномочиями
должностных лиц администрации Слащевского
сельского поселения на составление протоколов
об административных правонарушениях,
предусмотренных Кодексом Волгоградской
области об административной ответственности»

           В целях реализации  Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 года № 129-ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной  ответственности от 11.06.2008г. №1693-ОД,-

п о с т а н о в л я ю :

         1.Внести  в постановление   администрации  Слащевского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.04.2012 № 32 «О наделении полномочиями должностных лиц администрации Слащевского сельского поселения на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности» следующие изменения:

   1) пункт 1 изложить  в следующей редакции:
          «Наделить полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4.2, 4.3, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 8.1 - 8.15.1, 8.17, 9.1 - 9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.1 - 14.3, 14.5 - 14.10 и 14.14  Кодекса Волгоградской области об административной ответственности, следующих должностных лиц администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
 - заместителя главы администрации;
 -специалиста по землепользованию и налогообложению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Слащевского сельского поселения в сети интернет.
            3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слащевского
 сельского поселения                                                                   В.Г.Трухачёва